
 
Ministero  dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

 ISTITUTO TECNICO ECONOMICO – “E. MONTALE “ VATD22000N 

Via Gramsci,1 – 21049 TRADATE 

Sito: www.isismontaletradate.com  

Prot come da segnatura    Tradate, 3/06/2021 

       Al Prof. Calabrese Francesco   

       Agli Atti 

       Al Sito  

 

OGGETTO:  Decreto di surroga del membro  del Comitato di Valutazione componente 

docente individuato dal Consiglio di Istituto 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista  la Legge 107/2015 art 1 comma 29 

Considerata  la durata triennale del Comitato di Valutazione (a.a.s.s. 2018/19-2019/20-2020/21)  

Preso atto che la componente docente del Comitato di Valutazione individuata illo tempore dal 

Consiglio di Istituto, prof.ssa Colucci, a partire dal 1/09/2020 è decaduta in quanto  non più in 

servizio presso l’ITE Montale a seguito di trasferimento presso altro Istituto 

Considerato quanto deliberato nella seduta del Consiglio di Istituto del 27/05/2021 e 

l’individuazione del prof Calabrese Francesco in qualità di componente docente individuata dal CdI 

       

     DECRETA  

 

di nominare il Prof. CALABRESE FRANCESCO quale membro effettivo del Comitato di 

Valutazione dei Docenti dell’ITE Montale   per l’a.s. 2020-21  (componente docente individuata dal 

Consiglio di Istituto). 

 

 Si ringrazia per la collaborazione. 

 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
         Giovanna Bernasconi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

 ai  sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs n. 9/93  

ITE "E.Montale" Registro ufficiale di Protocollo 0002688/2021 del 03/06/2021


